СОВЕТ  ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновского  района  Томской  области

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.11.2006      № 55
О рассмотрение Правил землепользования
и застройки на территории  Ягодного
сельского поселения

         Рассмотрев проект Правил землепользования и застройки на территории Ягодного сельского поселения, в целях создания условий для устойчивого развития территории Ягодного сельского поселения, регулирования порядка осуществления градостроительной деятельности, обеспечения упорядоченного и эффективного землепользования и застройки на территории Ягодного сельского поселения, в   соответствии   с   Федеральным  законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации:

Совет Ягодного сельского поселения  Р Е Ш И Л:

1. Принять проект о правилах землепользования и застройки на территории  Ягодного сельского поселения  за основу согласно приложению.

2. Довести до сведения населения проект о правилах землепользования и застройки путем размещения проектов в общественных местах, в соответствии с решением №.14 от 22.12.2005 г.

3. Предложения вносить в письменном виде в конверте, в Совет Ягодного сельского поселения или администрацию Ягодного сельского поселения с указанием фамилии отправителя. Указать номер статей, в которые вносятся изменения и предлагаемую редакцию. Поправки вносятся до «06» декабря 2006 г.

4. Провести публичные слушания «07» декабря 2006 г. в помещении администрации Ягодного сельского поселения в 15:00.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Ягодного сельского поселения.
[image: image1.png]

Глава Ягодного сельского поселения                                                 Н. А. Данильчук